
UCHWAŁA NR 979/LXXIV/2024 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne udostępnienie części 
nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 232/4, 

położonej w obrębie Lesznowola. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a - ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Wyraża zgodę na odpłatne udostępnienie osobie fizycznej prowadzącej 

działalność gospodarczą części nieruchomości, stanowiącej własność Gminy 
Lesznowola, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 232/4, dla której 
jest prowadzona księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych, położonej w obrębie Lesznowola, w celu usytuowania linii 
telekomunikacyjnej z kabla światłowodowego ZTT 24JØ6 o długości L=168 m 
i szerokości 0,5 m, na czas istnienia urządzeń - zgodnie z załącznikiem 
graficznym do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50335274-B327-4436-A3E6-4577FDC32882. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 979/LXXIV/2024
Rady Gminy Lesznowola
z dnia 7 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50335274-B327-4436-A3E6-4577FDC32882. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wyraża się zgodę na odpłatne udostępnienie części nieruchomości, 
stanowiącej własność Gminy Lesznowola, oznaczonej w ewidencji gruntów i 
budynków nr 232/4, dla której jest prowadzona księga wieczysta przez Sąd 
Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, położonej w obrębie 
Lesznowola, w celu usytuowania linii telekomunikacyjnej z kabla 
światłowodowego ZTT 24JØ6 o długości L-168m i szerokości 0,5m, na czas 
istnienia urządzeń - zgodnie z wnioskiem osoby fizycznej prowadzącej 
działalność gospodarczą.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50335274-B327-4436-A3E6-4577FDC32882. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 979/LXXIV/2024 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


